PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 198/2014

 Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação-

PROPEPG, da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado do processo seletivo para alunos bolsistas e

voluntários que participarão do Programa de Educação pelo Trabalho (PET-REDES DE

ATENÇÃO EM SAÚDE), referente aos Editais nº 187 e 190/2014, por ordem

alfabética, a saber:

Candidato (a) Curso

Brenda Gomes Farias Serviço Social

Kener Floriani Palhano Enfermagem

Luana Oliveira de Liz Enfermagem

Morgana Maier Scheuermann Enfermagem

Lages, 02 de dezembro de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação